EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO PARA RECURSO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 010/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (Edital 010/2022), para Empresa Pública de Saúde do Rio
de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas unidades da Rede de Atenção
Psicossocial , em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no Item 5 do Edital 010/2022
deverão comparecer pessoalmente no dia 21/01/2022 no horário de 9h às 12h, na Rua
Voluntários da Pátria, nº 169 – 1º andar Botafogo, conforme  Anexo I do referido Edital.

MÉDICO CAPS

NOME COMPLETO TOTAL

AMANDA MACHADO PEREIRA 20

ANDERSON RAMOS PAIVA 10

ANDRÉ RODRIGUES FERNANDES 20

BERNARDO PERONDI 55

BRUNA BERNARDES VIEIRA MAIA 30

CAMILLA MARQUES 20

CAROLINA DÔNDICI 20

CAROLINA DOS SANTOS BRITO 45

CÍNTIA MARA CRÉDITO DA SILVA 70

CLAUDIA PEREIRA BORGES 10

DÉBORA CARVALHO GRION 20

DÉBORA RODRIGUES PAES 20

JACQUELINE MUCHALUAT SAADE 20

JESSICA ÁVILA DE ALMEIDA 30

JOÃO ERLEY DE ATHAYDE FERREIRA SALES 45

KARINA CARNEIRO DE MENEZES 30

KIANE GRAEFF 45

MELQUESEDEC RIBEIRO 75

MYLENE CASTRO DA SILVA 20

NATHÁLIA BANDEIRA 35

PAULA PASSOS 10

PEDRO ANTONIO MOURÃO TAFURI DE ARAÚJO 20

PEDRO ZUKOFF RODRIGUES NOBREGA JUNIOR 25

QUEILA DE FRANCA DUARTE CUNHA 10

RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 40

SIMONE DEO 85

VINICIUS FONSECA LEAL 20

VINICIUS PASCHOAL 25

MÉDICO PSIQUIATRA

NOME COMPLETO TOTAL

ALINE MANDARINO 20

ANA CIAMBARELLA 30

ANA PAULA LINHARES DA SILVA 30

ANANDA CONDE 20

ARNALDO CASCARDO NETO 60

BIANCA LEISTER 100

BRUNO PASCALE CAMMAROTA 100

BRUNO RIGUETTI 100

CAMILLA MARQUES 20

CARINA ATHAYDE 50

CAROLINA DÔNDICI 60

CÍNTIA MARA CRÉDITO DA SILVA 80

DANIELE ANDRADE 40

DÉBORA RODRIGUES PAES 20

EDUARDO ANTONIO IGREJAS DE ALMEIDA 100

GABRIEL ALENCAR MOTA ALENCAR MOTA 10

GABRIELA SANTOS 40

GISELE MORGADO HALLAIS 100

HENRIQUE HALFELD FURTADO 60

JESSICA ÁVILA DE ALMEIDA 70

JESSICA CAROLINA MARQUES 60

JESSICA ACACIO OLIVEIRA 50

JULIA MADALENA 40

KIANE GRAEFF 60

LUCAS VIANNA KEDE 40

MAÍRA MARIA GEBARA CAPOANI 40

MARIA CLAUDIA FERREIRA DO NASCIMENTO 40

MÁRIO ROBERTO VIEIRA RABELO ROMANO 100

MÔNICA CARMONA VENTURA COUTINHO 70

NATALIA GARCIA HOMEM 90

NATHÁLIA BANDEIRA 80

PAULA PASSOS 40

PEDRO ZUKOFF RODRIGUES NOBREGA JUNIOR 80

RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 100

RENATO CAHU DOMINGUES 20

RODOLFO TELES 10

TAINA GUERRA 30

TERESA LINHARES DE ALMEIDA 100

THAIS PONTES VIEIRA 40